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	Nastavitelná tryska 
(Model 6019 Adjustable Air Jet) 

Toto je nastavitelná verze trysky Model 6013 High Velocity 
Air Jet. Proud vzduchu a rázová síla lze snadno nastavit pomocí stupnice na trysce. 
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Kombinace vysokorychlostní trysek Model 6013 High Velocity Air Jets a nastavitelného zesilovače vzduchu suší odlitek motoru. 


	

	Nastavitelná tryska (Adjustable Air Jet) 
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Model 6019 - 1/8 NPT vnitřní
Materiál: Mosaz
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Výkon
Tvar proudu (Airflow Pattern)
Spotřeba vzduchu
Síla*
Hladina zvuku
SCFM
SLPM
Ounces
Grams
dBA
18
509
16
453
83
*Síla měřena ve vzdálenosti 12" (305mm) . Hladina hluku měřena ve vzdálenosti 3'(914mm).  Všechna měření při 5.5 bar
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